@

Megyei e-Bug kapcsolattartok elérhet6sége :€-Bug

Kapcsolattartét jel616 megye

Megyei kapcsolattarté neve

Megyei kapcsolattarté e-mail cime

Masodik e-mail cim

evo@dar.antsz.hu

Békés Dr. Maraczi Gabriella maraczi.gabriella@dar.antsz.hu
Négrad Katké Orsolya katko.orsolya@emr.antsz.hu litkarsag.nograd@emr.antsz.hu
Heves Utasiné Lukics Monika lukacs.monika@emr.antsz.hu efo.heves@gmail.com

Jasz-Nagykun-Szolnok

Bordasné Ignacz lldiké

ighacz.ildiko@ear.antsz.hu

toth.szilvia@nydr.antsz.hu

titkarsag.zala@nydr.antsz.hu

Zala Antiné Toth Szilvia
Bacs-Kiskun Marké Zoltanné marko.zoltanne@dar.antsz.hu evo.bacs@dar.antsz.hu
Budapest/Pest Zsugovics N6ra Zsugovics.nora@kmr.antsz.hu nora.zsugovics@gmail.com

GyG6r-Moson-Sopron Megye

Bandczyné Séllyei Adrienn

sellyei.adrienn@nydr.antsz.hu

egeszsqgfejl@nydr.antsz.hu

Komarom-Esztergom Megye

Lénartné Molnar Krisztina

lenartne.krisztina@kdr.antsz.hu

titkarsag.kem@kdr.antsz.hu

Borsod-Abauj-Zemplén

Vargané Dolniczki Timea

dolniczki.timea@emr.antsz.hu

egeszsedfejlesztes@emr.antsz.hu

kothenczne.dominek.ildiko@veszprem.gov.hu

Veszprém Kothenczné Dominek lldiké
Vas megye Pohanka Edit pohanka.edit@nydr.antsz.hu
Tolna Marké Aranka marko.aranka@ddr.antsz.hu

Hajdu-Bihar megye

Dr. Majoros Maria

titkarsag@ear.antsz.hu

egeszsedfejlesztes@ear.antsz.hu
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Baranya

Oppé Laszlo

oppe.laszlo@baranya.gov.hu

Csongrad megye

Toth Erika

toth.erika@dar.antsz.hu

evo.csongrad@dar.antsz.hu

Fejér

Marton Janos

fejer.egeszsegfejlesztes@kdr.antsz.hu

Somogy

Dr.Palca-Juhasz Marta

juhasz.marta@ddr.antsz.hu

titkarsag@ddr.antsz.hu

Szabolcs-Szatmar-Bereg

Bogdandi Istvan

bogdandi.istvan@ear.antsz.hu

istvan.bogdandi@gmail.com
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